
UCHWAŁA NR IV/9/2019
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH

z dnia 21 stycznia 2019 r.

zmieniająca  uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla północno - wschodniej części obszaru gminy Koluszki

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz.994, poz.1000, poz.1349, poz.1432, poz.2500) oraz art.14 ust.1, ust.2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2018 r. poz. 1945) Rada Miejska w Koluszkach 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się brzmienie § 2 uchwały Nr XXXIII/89/2017 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 
7 czerwca 2017 r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla północno - wschodniej części obszaru gminy Koluszki, na następujące brzmienie:               
"§2. 1. Granice obszaru objętego projektem planu oznaczono na 9 załącznikach graficznych (obrębach), 
stanowiących integralną część uchwały.

1) Załącznik nr 1 - obejmuje część obrębu Felicjanów,

2) Załącznik nr 2 - obejmuje obręb Jeziorko,

3) Załącznik nr 3 - obejmuje część obrębu Katarzynów,

4) Załącznik nr 4 - obejmuje obręb Długie,

5) Załącznik nr 5 - obejmuje obręb Stefanów,

6) Załącznik nr 6 - obejmuje obręb Wierzchy,

7) Załącznik nr 7 - obejmuje obręb Turobowice,

8) Załącznik nr 8 - obejmuje obręb Kazimierzów,

9) Załącznik nr 9 - obejmuje obręb Świny.

2. Dopuszcza się sporządzenie i uchwalenie planu miejscowego, o którym mowa w §1, w etapach.

3. Realizacja poszczególnych etapów, o których mowa w ust.2, może następować pojedynczymi obrębami 
lub poprzez ich łączenie."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koluszkach

Anna Szostak

Id: 3DF8220F-1CD1-4AAA-AE37-6CD3BFA113F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/9/2019

Rady Miejskiej w Koluszkach

z dnia 21 stycznia 2019 r.

Id: 3DF8220F-1CD1-4AAA-AE37-6CD3BFA113F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/9/2019

Rady Miejskiej w Koluszkach

z dnia 21 stycznia 2019 r.

Id: 3DF8220F-1CD1-4AAA-AE37-6CD3BFA113F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/9/2019

Rady Miejskiej w Koluszkach

z dnia 21 stycznia 2019 r.

Id: 3DF8220F-1CD1-4AAA-AE37-6CD3BFA113F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/9/2019

Rady Miejskiej w Koluszkach

z dnia 21 stycznia 2019 r.

Id: 3DF8220F-1CD1-4AAA-AE37-6CD3BFA113F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/9/2019

Rady Miejskiej w Koluszkach

z dnia 21 stycznia 2019 r.

Id: 3DF8220F-1CD1-4AAA-AE37-6CD3BFA113F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/9/2019

Rady Miejskiej w Koluszkach

z dnia 21 stycznia 2019 r.

Id: 3DF8220F-1CD1-4AAA-AE37-6CD3BFA113F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/9/2019

Rady Miejskiej w Koluszkach

z dnia 21 stycznia 2019 r.

Id: 3DF8220F-1CD1-4AAA-AE37-6CD3BFA113F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/9/2019

Rady Miejskiej w Koluszkach

z dnia 21 stycznia 2019 r.

Id: 3DF8220F-1CD1-4AAA-AE37-6CD3BFA113F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IV/9/2019

Rady Miejskiej w Koluszkach

z dnia 21 stycznia 2019 r.

Id: 3DF8220F-1CD1-4AAA-AE37-6CD3BFA113F4. Podpisany Strona 1



Raport Głosowania

Ile uprawniony posiadał głosów:

Tekst pytania:

JAWNE ZWYKŁA

 21 styczeń 2019Numer:

15:09:28

Rodzaj głosowania:

Data głosowania:

Rozpoczęcie: 15:10:00Zakończenie:

Jaka większość:

1

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla północno - wschodniej części obszaru gminy
Koluszki. (druk nr 12)

WYNIKI GŁOSOWANIA

IV/50/2019

21 ZA

0 PRZECIW

0 WSTRZYMAŁO SIĘ

 Uprawnionych do głosowania:

Wniosek został przyjęty

21 Głosowało:

21





Lista głosujących

Imię i nazwisko Głosował(a) Data Czas Jak głosował(a)

TAK 2019-01-21 15:09:40 ZA Dariusz Borkowski

TAK 2019-01-21 15:09:54 ZA Jacek Dudka

TAK 2019-01-21 15:09:53 ZA Dariusz Janeczek

TAK 2019-01-21 15:09:54 ZA Jarosław Kłosiński

TAK 2019-01-21 15:09:55 ZA Jan Kołaczkowski

TAK 2019-01-21 15:09:38 ZA Krzysztof Kubasiewicz

TAK 2019-01-21 15:09:48 ZA Adrian Kut

TAK 2019-01-21 15:09:54 ZA Paweł Lewiak

TAK 2019-01-21 15:09:53 ZA Arkadiusz Loba

TAK 2019-01-21 15:09:55 ZA Maria Markowska Kurc

TAK 2019-01-21 15:09:46 ZA Michał Nowak

TAK 2019-01-21 15:09:53 ZA Ryszard Piasny

TAK 2019-01-21 15:09:55 ZA Ewelina Przygodzka

TAK 2019-01-21 15:09:48 ZA Katarzyna Staroń

TAK 2019-01-21 15:09:54 ZA Piotr Stefańczyk

TAK 2019-01-21 15:09:53 ZA Michał Sudowski

TAK 2019-01-21 15:09:54 ZA Mirosław Supera

TAK 2019-01-21 15:09:54 ZA Marcin Szadkowski

TAK 2019-01-21 15:09:53 ZA Anna Szostak

TAK 2019-01-21 15:09:48 ZA Antoni Tomczyk

TAK 2019-01-21 15:09:34 ZA Ścieszko Wiesław




